ODLUKU
o usvajanju Programa utroška budžetskih

sredstava od koncesija Ministarstva za privredu u 2024. godini – Izvor 30

Član 1.
(Predmet)

Usvaja se Program utroška budžetskih sredstava od koncesija Ministarstva za privredu u
2024. godini u iznosu 3.200.000,00 KM (slovima: trimilionadvijestotinehiljada konvertibilnih
maraka), koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije)

Sredstva planirana ovim programom realizovat će se u skladu sa mjesečnim i kvartalnim
operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva finansija.

[...]

godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 21/23).

3. SVRHA PROGRAMA I VISINA SREDSTAVA

Svrha Programa je korištenje finansijskih sredstava odobrenih Budžetom Zeničko-dobojskog kantona
za 2024. godinu, („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23) u ukupnom iznosu
3.200.000,00 KM (slovima:trimilionadvijestotinehiljada konvertibilnih maraka) utvrđenih na slijedeći način:

- ekonomski kod 615 100 (IAD002)-Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti u iznosu 650.000,00
KM,

- ekonomski kod 613 900- Ugovorene i druge posebne usluge, odnosno subanalitika (IAD002)-Ostale